
г.Брест

21-22.07.2025

Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства,

посвященная 80-летию Победы

в Великой Отечественной войне

 юноши и девушки до 18 лет (2008 г.р. и моложе)



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства г.Брест

21-22.07.2025

НК г.Брест

ВНК г.Минск

ВНК г.Брест

ВНК г.Минск

1кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований:

Епимашко В.А.

Главная судейская коллегия:

Богдан В.С.

Член ГСК: Бирюков С.Н.

Главный секретарь соревнований:

Член ГСК: Кардапольцева О.В.

Член ГСК: Минина А.А.



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Эстафета 4 х 100м. Юноши и девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

260

263

216

257

Павлова Диана

Пискарева Екатерина

Ермоленко Георгий

Неустроев Захар

28.06.2008

29.11.2008

13.02.2008

21.05.2008

Россия-1 43,35

2

187

150

68

180

Яцук Елизавета

Орловская Анна

Буйницкий Антон

Шилец Иван

02.03.2011

21.06.2009

28.06.2008

08.05.2009

Беларусь-1 43,84

3

198

280

207

278

Белопухова Дарья

Токарева Полина

Гладунов Александр

Струин Николай

28.05.2008

25.05.2008

23.04.2008

24.02.2008

Россия-2 43,84

4

269

194

211

283

Пшеничная Анастасия

Барышевская Анастасия

Долганов Богдан

Усков Дмитрий

13.11.2008

07.04.2008

01.08.2008

23.04.2010

Россия-3 44,54

5

169

146

157

101

Степанюк Александра

Муравская Валерия

Прокопенко Данила

Зибрев Богдан

17.11.2009

21.02.2009

16.02.2009

23.04.2009

Беларусь-3 46,23

103

107

81

93

Золотарева Карина

Кель Доминика

Гарцуев Егор

Дрозд Никита

18.09.2008

03.12.2009

04.06.2008

30.09.2008

Беларусь-2 DNF

Забег 1 Начало: 18.35 21.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

260

263

216

257

Павлова Диана

Пискарева Екатерина

Ермоленко Георгий

Неустроев Захар

28.06.2008

29.11.2008

13.02.2008

21.05.2008

Россия-1 43,35 0.175

4

187

150

68

180

Яцук Елизавета

Орловская Анна

Буйницкий Антон

Шилец Иван

02.03.2011

21.06.2009

28.06.2008

08.05.2009

Беларусь-1 43,84 (.836) 0.207

3

198

280

207

278

Белопухова Дарья

Токарева Полина

Гладунов Александр

Струин Николай

28.05.2008

25.05.2008

23.04.2008

24.02.2008

Россия-2 43,84 (.838) 0.204

7

269

194

211

283

Пшеничная Анастасия

Барышевская Анастасия

Долганов Богдан

Усков Дмитрий

13.11.2008

07.04.2008

01.08.2008

23.04.2010

Россия-3 44,54 0.302

8

169

146

157

101

Степанюк Александра

Муравская Валерия

Прокопенко Данила

Зибрев Богдан

17.11.2009

21.02.2009

16.02.2009

23.04.2009

Беларусь-3 46,23 0.339

6

103

107

81

93

Золотарева Карина

Кель Доминика

Гарцуев Егор

Дрозд Никита

18.09.2008

03.12.2009

04.06.2008

30.09.2008

Беларусь-2 DNF 0.209



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Эстафета 4 х 400м. Смешанная. Юноши и девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

268

231

192

256

Пучков Артём

Колесова Алина

Бабенко Савелий

Морозова Александра

26.08.2009

11.02.2008

12.10.2008

09.08.2008

Россия-1 3.25,84

2

265

241

271

252

Половинкин  Владимир

Кутузова Ангелина

Салихов Руслан

Митрофанова Алиса

06.04.2008

05.03.2008

27.03.2008

13.02.2008

Россия-2 3.31,11

3

134

129

173

183

Литвинович Андрей

Лагутик Ксения

Трутько Петр

Шулякова Александра

01.01.2009

27.10.2008

30.12.2009

15.05.2008

Беларусь-1 3.34,81

4

67

155

151

162

Боскин Вадим

Покало Юлия

Оскирко Алексей

Русакевич Алина

22.11.2008

19.06.2009

17.02.2008

05.08.2009

Беларусь-2 3.39,89

5

95

161

188

79

Евстигнеев Егор

Рудая Алёна

Ящук Кирилл

Воробей Ульяна

18.01.2009

17.02.2008

11.02.2009

16.01.2008

Беларусь-3 3.47,87

Забег 1 Начало: 17.25 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

268

231

192

256

Пучков Артём

Колесова Алина

Бабенко Савелий

Морозова Александра

26.08.2009

11.02.2008

12.10.2008

09.08.2008

Россия-1 3.25,84 0.238

6

265

241

271

252

Половинкин  Владимир

Кутузова Ангелина

Салихов Руслан

Митрофанова Алиса

06.04.2008

05.03.2008

27.03.2008

13.02.2008

Россия-2 3.31,11 0.234

5

134

129

173

183

Литвинович Андрей

Лагутик Ксения

Трутько Петр

Шулякова Александра

01.01.2009

27.10.2008

30.12.2009

15.05.2008

Беларусь-1 3.34,81 0.193

7

67

155

151

162

Боскин Вадим

Покало Юлия

Оскирко Алексей

Русакевич Алина

22.11.2008

19.06.2009

17.02.2008

05.08.2009

Беларусь-2 3.39,89 0.381

3

95

161

188

79

Евстигнеев Егор

Рудая Алёна

Ящук Кирилл

Воробей Ульяна

18.01.2009

17.02.2008

11.02.2009

16.01.2008

Беларусь-3 3.47,87 0.194



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Спортивная ходьба 5 000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 210 Гульмурадов Бехруз 29.05.2008 Россия 19.53,97 SB

2 357 Вдовин Владислав 20.12.2008 Россия 20.43,02 SB

3 253 Михайлов Петр 18.09.2008 Россия 21.09,37 SB

4 139 Мамайко Илья 02.08.2009 Беларусь 21.33,45

5 213 Дроздов Александр 19.12.2008 Россия 21.48,45 SB

6 69 Варакса Сергей 13.10.2008 Беларусь 21.52,71

7 174 Тюев Кирилл 24.07.2008 Беларусь 23.27,14

138 Макаревич Артур 01.02.2009 Беларусь DQ

Забег 1 Начало: 8.20 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

2 210 Гульмурадов Бехруз 29.05.2008 Россия 19.53,97

8 357 Вдовин Владислав 20.12.2008 Россия 20.43,02

6 253 Михайлов Петр 18.09.2008 Россия 21.09,37

1 139 Мамайко Илья 02.08.2009 Беларусь 21.33,45 20.50,93 20.50,93

4 213 Дроздов Александр 19.12.2008 Россия 21.48,45

3 69 Варакса Сергей 13.10.2008 Беларусь 21.52,71 21.49,98 21.49,98

5 174 Тюев Кирилл 24.07.2008 Беларусь 23.27,14 22.10,84 22.10,84

7 138 Макаревич Артур 01.02.2009 Беларусь DQ 22.28,39 22.28,39



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Спортивная ходьба 5 000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 230 Кожевникова Алена 17.07.2008 Россия 22.39,95

2 232 Коробанова Анастасия 01.10.2008 Россия 22.51,31

3 205 Волкова Анастасия 22.06.2009 Россия 23.32,07

4 365 Никифорова Анна 07.05.2008 Россия 24.05,13 PB

5 86 Гучко Софья 25.10.2008 Беларусь 24.13,94

6 182 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Беларусь 24.24,38 PB

7 163 Русинович Валерия 01.08.2008 Беларусь 24.46,28

8 140 Манчинская Алла 25.02.2010 Беларусь 25.20,98

Забег 1 Начало: 8.50 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

1 230 Кожевникова Алена 17.07.2008 Россия 22.39,95 22.29,40 22.29,40

3 232 Коробанова Анастасия 01.10.2008 Россия 22.51,31 22.41,70 22.41,70

5 205 Волкова Анастасия 22.06.2009 Россия 23.32,07 23.22,80 23.22,80

7 365 Никифорова Анна 07.05.2008 Россия 24.05,13 24.16,80 24.16,80

2 86 Гучко Софья 25.10.2008 Беларусь 24.13,94 24.10,07 24.10,07

6 182 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Беларусь 24.24,38 24.39,72 24.39,72

4 163 Русинович Валерия 01.08.2008 Беларусь 24.46,28 24.30,30 24.30,30

8 140 Манчинская Алла 25.02.2010 Беларусь 25.20,98 25.12,02 25.12,02



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 278 Струин Николай 24.02.2008 Россия 13,68  -0.6  =PB

2 283 Усков Дмитрий 23.04.2010 Россия 13,79  -0.6 PB

3 136 Лысенко Илья 26.05.2008 Беларусь 14,11  -0.6 PB

4 229 Клюкин Артём 09.06.2008 Россия 14,12  -0.6 PB

5 366 Овчинников Тимофей 04.06.2008 Россия 14,18  -0.6

6 116 Коребо Илья 13.04.2009 Беларусь 14,54  -0.6

7 168 Стемасов Станислав 24.07.2009 Беларусь 14,81  -0.6

177 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Беларусь DNF  -0.6

Забег 1 Начало: 15.55 Ветер: -0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 278 Струин Николай 24.02.2008 Россия 13,68 0.168 13,68 13,68

6 283 Усков Дмитрий 23.04.2010 Россия 13,79 0.123 13,87 13,87

3 136 Лысенко Илья 26.05.2008 Беларусь 14,11 0.190 14,20 14,20

2 229 Клюкин Артём 09.06.2008 Россия 14,12 0.116 14,25 14,25

8 366 Овчинников Тимофей 04.06.2008 Россия 14,18 0.166 14,15 14,15

7 116 Коребо Илья 13.04.2009 Беларусь 14,54 0.224 14,32 14,32

1 168 Стемасов Станислав 24.07.2009 Беларусь 14,81 0.185 14,60 14,60

5 177 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Беларусь DNF 0.133 14,00 13,80

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 269 Пшеничная Анастасия 13.11.2008 Россия 13,74 0.6 PB

2 194 Барышевская Анастасия 07.04.2008 Россия 13,92 0.6

3 233 Коростелева Анна 29.04.2009 Россия 14,12 0.6

4 169 Степанюк Александра 17.11.2009 Беларусь 14,25 0.6 PB

5 146 Муравская Валерия 21.02.2009 Беларусь 14,35 0.6 PB

6 63 Асмоловская Карина 01.06.2008 Беларусь 14,62 0.6

7 73 Викторова Полина 14.02.2008 Беларусь 15,12 0.6

Забег 1 Начало: 16.25 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

7 269 Пшеничная Анастасия 13.11.2008 Россия 13,74 0.184 13,85 13,85

5 194 Барышевская Анастасия 07.04.2008 Россия 13,92 0.130 13,72 13,72

3 233 Коростелева Анна 29.04.2009 Россия 14,12 0.238 13,84 13,84

4 169 Степанюк Александра 17.11.2009 Беларусь 14,25 0.333 14,42 14,42

6 146 Муравская Валерия 21.02.2009 Беларусь 14,35 0.272 14,42 14,42

8 63 Асмоловская Карина 01.06.2008 Беларусь 14,62 0.191 14,42 14,37

2 73 Викторова Полина 14.02.2008 Беларусь 15,12 0.185 14,60 14,60

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 265 Половинкин  Владимир 06.04.2008 Россия 54,25

2 239 Кукушкин Лев 23.04.2009 Россия 54,37

3 212 Долгов Дмитрий 21.02.2008 Россия 54,79

4 374 Чумаков Иван 18.03.2008 Россия 55,01 YC (162.5.c)

5 95 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Беларусь 55,60 YC (162.5.c)

6 188 Ящук Кирилл 11.02.2009 Беларусь 55,62

7 67 Боскин Вадим 22.11.2008 Беларусь 56,42

8 65 Бендо Илья 22.07.2009 Беларусь 1.00,21

Забег 1 Начало: 11.05 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

6 265 Половинкин  Владимир 06.04.2008 Россия 54,25 0.166 50,49 50,49

8 239 Кукушкин Лев 23.04.2009 Россия 54,37 0.298 53,73 53,73

4 212 Долгов Дмитрий 21.02.2008 Россия 54,79 0.151 52,85 52,85

2 374 Чумаков Иван 18.03.2008 Россия 55,01 0.172 54,00 54,00

7 95 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Беларусь 55,60 0.189 55,51 55,51

5 188 Ящук Кирилл 11.02.2009 Беларусь 55,62 0.138 55,10 55,10

3 67 Боскин Вадим 22.11.2008 Беларусь 56,42 0.216 56,08 56,08

1 65 Бендо Илья 22.07.2009 Беларусь 1.00,21 0.239 58,68 58,68



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 202 Бушко София 17.08.2009 Россия 1.01,17 PB

2 241 Кутузова Ангелина 05.03.2008 Россия 1.01,92

3 149 Новик Екатерина 04.10.2009 Беларусь 1.02,72

4 161 Рудая Алёна 17.02.2008 Беларусь 1.03,66 PB

5 362 Леонтьева Нина 23.05.2008 Россия 1.03,91

6 235 Короткова Виктория 27.10.2008 Россия 1.05,02

7 79 Воробей Ульяна 16.01.2008 Беларусь 1.05,23

8 96 Жорова Алисия 24.03.2008 Беларусь 1.06,70

Забег 1 Начало: 11.35 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

3 202 Бушко София 17.08.2009 Россия 1.01,17 0.300 1.01,66 1.01,66

5 241 Кутузова Ангелина 05.03.2008 Россия 1.01,92 0.194 59,82 59,82

6 149 Новик Екатерина 04.10.2009 Беларусь 1.02,72 0.206 1.01,75 1.01,75

4 161 Рудая Алёна 17.02.2008 Беларусь 1.03,66 0.148 1.04,22 1.04,22

1 362 Леонтьева Нина 23.05.2008 Россия 1.03,91 no time 1.02,40 1.02,40

7 235 Короткова Виктория 27.10.2008 Россия 1.05,02 0.410 1.01,50 1.01,50

8 79 Воробей Ульяна 16.01.2008 Беларусь 1.05,23 0.348 1.04,38 1.04,38

2 96 Жорова Алисия 24.03.2008 Беларусь 1.06,70 0.217 1.04,90 1.04,90



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 215 Елизаров Илья 08.08.2008 Россия 6.01,69 PB

2 112 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Беларусь 6.03,14 PB

3 160 Росинский Тимофей 05.01.2010 Беларусь 6.10,03

4 368 Платонов Никита 12.05.2009 Россия 6.11,16 PB

5 170 Столяр Станислав 15.12.2009 Беларусь 6.11,30 PB

6 254 Морев Максим 26.02.2008 Россия 6.17,82

7 289 Шарипов Арслан 09.07.2009 Россия 6.24,52

8 159 Раев Артем 02.02.2008 Беларусь 6.31,62

Забег 1 Начало: 9.20 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

2 215 Елизаров Илья 08.08.2008 Россия 6.01,69 6.07,65 6.07,65

3 112 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Беларусь 6.03,14 6.09,29 6.09,29

1 160 Росинский Тимофей 05.01.2010 Беларусь 6.10,03 6.08,86 6.08,86

8 368 Платонов Никита 12.05.2009 Россия 6.11,16 6.22,17 6.22,17

7 170 Столяр Станислав 15.12.2009 Беларусь 6.11,30 6.19,99 6.19,99

6 254 Морев Максим 26.02.2008 Россия 6.17,82 6.14,00 6.14,00

4 289 Шарипов Арслан 09.07.2009 Россия 6.24,52 6.13,18 6.13,18

5 159 Раев Артем 02.02.2008 Беларусь 6.31,62 6.10,18 6.10,18



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 83 Головнева Юлия 06.12.2008 Беларусь 6.58,76 PB

2 66 Бондарева Кира 30.06.2009 Беларусь 7.01,79 PB

3 248 Маньшина Ника 28.05.2008 Россия 7.02,53

4 284 Фоменко Татьяна 29.07.2010 Россия 7.09,37

5 370 Савина Софья 26.10.2008 Россия 7.11,23

6 293 Янина Анастасия 14.05.2008 Россия 7.16,58

7 144 Минеева Ариана 02.10.2008 Беларусь 7.19,11 PB

8 57 Абраменко Александра 04.03.2008 Беларусь 7.36,38

Забег 1 Начало: 9.35 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

2 83 Головнева Юлия 06.12.2008 Беларусь 6.58,76 7.03,53 7.03,53

4 66 Бондарева Кира 30.06.2009 Беларусь 7.01,79 7.07,80 7.07,80

1 248 Маньшина Ника 28.05.2008 Россия 7.02,53 6.55,58 6.55,58

5 284 Фоменко Татьяна 29.07.2010 Россия 7.09,37 7.08,82 7.08,82

7 370 Савина Софья 26.10.2008 Россия 7.11,23 7.09,11 7.09,11

3 293 Янина Анастасия 14.05.2008 Россия 7.16,58 7.04,61 7.04,61

6 144 Минеева Ариана 02.10.2008 Беларусь 7.19,11 7.26,38 7.26,38

8 57 Абраменко Александра 04.03.2008 Беларусь 7.36,38 7.26,93 7.26,93



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 216 Ермоленко Георгий 13.02.2008 Россия 10,73 1.6 PB

2 257 Неустроев Захар 21.05.2008 Россия 10,76 1.6  =PB

3 207 Гладунов Александр 23.04.2008 Россия 10,81 1.6

4 367 Пантелеев Федор 09.09.2008 Россия 10,85 1.6

5 68 Буйницкий Антон 28.06.2008 Беларусь 10,86 1.6 PB

6 180 Шилец Иван 08.05.2009 Беларусь 10,96 1.6 PB YC (162.5.c)

7 93 Дрозд Никита 30.09.2008 Беларусь 10,98 1.6 PB

8 81 Гарцуев Егор 04.06.2008 Беларусь 11,23 1.6

Забег 1 Начало: 15.00 Ветер: 1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

6 216 Ермоленко Георгий 13.02.2008 Россия 10,73 0.164 10,77 10,77

4 257 Неустроев Захар 21.05.2008 Россия 10,76 0.127 10,76 10,76

8 207 Гладунов Александр 23.04.2008 Россия 10,81 0.113 10,80 10,80

2 367 Пантелеев Федор 09.09.2008 Россия 10,85 0.144 10,84 10,84

3 68 Буйницкий Антон 28.06.2008 Беларусь 10,86 0.116 11,00 11,00

5 180 Шилец Иван 08.05.2009 Беларусь 10,96 0.123 11,00 11,00

7 93 Дрозд Никита 30.09.2008 Беларусь 10,98 0.146 11,12 11,12

1 81 Гарцуев Егор 04.06.2008 Беларусь 11,23 0.143 11,19 11,19

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 198 Белопухова Дарья 28.05.2008 Россия 11,88 1.2

2 263 Пискарева Екатерина 29.11.2008 Россия 11,95 1.2

3 280 Токарева Полина 25.05.2008 Россия 11,96 1.2

4 150 Орловская Анна 21.06.2009 Беларусь 12,28 1.2

5 187 Яцук Елизавета 02.03.2011 Беларусь 12,33 1.2 PB

6 103 Золотарева Карина 18.09.2008 Беларусь 12,50 1.2 PB

7 107 Кель Доминика 03.12.2009 Беларусь 12,60 1.2

Забег 1 Начало: 15.10 Ветер: 1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 198 Белопухова Дарья 28.05.2008 Россия 11,88 0.141 11,77 11,77

3 263 Пискарева Екатерина 29.11.2008 Россия 11,95 0.213 11,80 11,80

7 280 Токарева Полина 25.05.2008 Россия 11,96 0.157 11,88 11,88

4 150 Орловская Анна 21.06.2009 Беларусь 12,28 0.211 12,07 12,07

6 187 Яцук Елизавета 02.03.2011 Беларусь 12,33 0.177 12,38 12,38

8 103 Золотарева Карина 18.09.2008 Беларусь 12,50 0.210 12,58 12,58

2 107 Кель Доминика 03.12.2009 Беларусь 12,60 0.173 12,41 12,41

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 68 Буйницкий Антон 28.06.2008 Беларусь 21,78 1.6 PB

2 211 Долганов Богдан 01.08.2008 Россия 21,95 1.6 PB

3 180 Шилец Иван 08.05.2009 Беларусь 21,99 1.6 PB

4 267 Пустовитов Александр 15.03.2009 Россия 22,36 1.6 PB

5 272 Салямов Марат 21.04.2008 Россия 22,49 1.6

6 81 Гарцуев Егор 04.06.2008 Беларусь 22,52 1.6 PB

157 Прокопенко Данила 16.02.2009 Беларусь DNF (спр)

Забег 1 Начало: 14.25 Ветер: 1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 68 Буйницкий Антон 28.06.2008 Беларусь 21,78 no time 21,88 21,88

6 211 Долганов Богдан 01.08.2008 Россия 21,95 0.127 22,06 22,06

7 180 Шилец Иван 08.05.2009 Беларусь 21,99 0.183 22,27 22,27

4 267 Пустовитов Александр 15.03.2009 Россия 22,36 0.162 22,39 22,39

2 272 Салямов Марат 21.04.2008 Россия 22,49 0.126 22,45 22,45

3 81 Гарцуев Егор 04.06.2008 Беларусь 22,52 0.132 22,62 22,62

8 157 Прокопенко Данила 16.02.2009 Беларусь DNF (спр) 22,65 22,65

Результат          W

22.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 198 Белопухова Дарья 28.05.2008 Россия 24,07 1.1

2 263 Пискарева Екатерина 29.11.2008 Россия 24,30 1.1 PB

3 260 Павлова Диана 28.06.2008 Россия 24,47 1.1

4 150 Орловская Анна 21.06.2009 Беларусь 24,76 1.1

5 107 Кель Доминика 03.12.2009 Беларусь 25,32 1.1

6 146 Муравская Валерия 21.02.2009 Беларусь 25,34 1.1

103 Золотарева Карина 18.09.2008 Беларусь DNF 1.1

Забег 1 Начало: 14.35 Ветер: 1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 198 Белопухова Дарья 28.05.2008 Россия 24,07 0.137 24,02 24,02

3 263 Пискарева Екатерина 29.11.2008 Россия 24,30 0.232 24,34 24,34

7 260 Павлова Диана 28.06.2008 Россия 24,47 0.195 24,29 24,29

6 150 Орловская Анна 21.06.2009 Беларусь 24,76 0.283 24,49 24,49

4 107 Кель Доминика 03.12.2009 Беларусь 25,32 0.156 24,91 24,91

8 146 Муравская Валерия 21.02.2009 Беларусь 25,34 0.161 25,18 25,18

2 103 Золотарева Карина 18.09.2008 Беларусь DNF 0.171 25,76 25,76

Результат          W

22.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 192 Бабенко Савелий 12.10.2008 Россия 47,64 PB

2 268 Пучков Артём 26.08.2009 Россия 47,81 PB

3 135 Лозовик Сергей 21.06.2008 Беларусь 49,02 PB

4 134 Литвинович Андрей 01.01.2009 Беларусь 49,03

5 271 Салихов Руслан 27.03.2008 Россия 49,72

6 131 Лапун Артем 07.10.2008 Беларусь 49,81 PB

7 173 Трутько Петр 30.12.2009 Беларусь 49,88

Забег 1 Начало: 17.35 21.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 192 Бабенко Савелий 12.10.2008 Россия 47,64 0.211 48,03 48,03

6 268 Пучков Артём 26.08.2009 Россия 47,81 0.198 48,63 48,63

7 135 Лозовик Сергей 21.06.2008 Беларусь 49,02 0.362 49,77 49,60

5 134 Литвинович Андрей 01.01.2009 Беларусь 49,03 0.135 48,92 48,92

8 271 Салихов Руслан 27.03.2008 Россия 49,72 0.288 48,99 48,99

2 131 Лапун Артем 07.10.2008 Беларусь 49,81 0.226 50,11 49,84

3 173 Трутько Петр 30.12.2009 Беларусь 49,88 0.171 49,24 49,24



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 256 Морозова Александра 09.08.2008 Россия 54,31

2 231 Колесова Алина 11.02.2008 Россия 55,18 PB

3 252 Митрофанова Алиса 13.02.2008 Россия 57,07

4 129 Лагутик Ксения 27.10.2008 Беларусь 57,55

5 356 Бабушкина Анастасия 05.10.2008 Россия 57,98

6 172 Третьякова Владислава 09.06.2009 Беларусь 58,68

7 155 Покало Юлия 19.06.2009 Беларусь 58,90

8 162 Русакевич Алина 05.08.2009 Беларусь 59,54

Забег 1 Начало: 17.55 21.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 256 Морозова Александра 09.08.2008 Россия 54,31 0.235 53,95 53,95

3 231 Колесова Алина 11.02.2008 Россия 55,18 0.243 55,94 55,94

7 252 Митрофанова Алиса 13.02.2008 Россия 57,07 0.355 55,63 55,63

4 129 Лагутик Ксения 27.10.2008 Беларусь 57,55 0.248 57,35 57,35

1 356 Бабушкина Анастасия 05.10.2008 Россия 57,98 0.335 56,47 56,47

6 172 Третьякова Владислава 09.06.2009 Беларусь 58,68 0.194 57,83 57,83

2 155 Покало Юлия 19.06.2009 Беларусь 58,90 0.284 58,19 58,19

8 162 Русакевич Алина 05.08.2009 Беларусь 59,54 0.318 59,45 59,45



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 191 Анисимов Кирилл 27.06.2008 Россия 1.49,37 PB

2 195 Безбог Семен 28.01.2008 Россия 1.50,99 PB

3 70 Варюха Максим 06.07.2008 Беларусь 1.52,44 PB

4 151 Оскирко Алексей 17.02.2008 Беларусь 1.52,68 PB

5 190 Алабин Илья 25.12.2008 Россия 1.52,79 PB

6 361 Корсаков Вадим 01.02.2008 Россия 1.55,29

7 120 Красновский Даниил 26.02.2009 Беларусь 1.57,57

8 108 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Беларусь 2.00,23

Забег 1 Начало: 15.20 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

8 191 Анисимов Кирилл 27.06.2008 Россия 1.49,37 1.51,05 1.51,05

6 195 Безбог Семен 28.01.2008 Россия 1.50,99 1.53,17 1.53,17

7 70 Варюха Максим 06.07.2008 Беларусь 1.52,44 1.54,24 1.53,75

5 151 Оскирко Алексей 17.02.2008 Беларусь 1.52,68 1.55,24 1.54,35

4 190 Алабин Илья 25.12.2008 Россия 1.52,79 1.54,74 1.54,74

2 361 Корсаков Вадим 01.02.2008 Россия 1.55,29 1.54,83 1.54,83

3 120 Красновский Даниил 26.02.2009 Беларусь 1.57,57 1.57,07 1.57,07

1 108 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Беларусь 2.00,23 1.57,94 1.57,94



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 282 Урсова Виктория 27.02.2010 Россия 2.10,97

2 223 Иванова Екатерина 19.11.2009 Россия 2.11,23

3 354 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 Россия 2.11,38

4 206 Гекалова Анастасия 18.09.2010 Россия 2.11,48

5 156 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Беларусь 2.12,79

6 122 Криворот Милана 26.08.2008 Беларусь 2.13,75 PB

7 172 Третьякова Владислава 09.06.2009 Беларусь 2.13,75 PB

8 183 Шулякова Александра 15.05.2008 Беларусь 2.13,97 PB

Забег 1 Начало: 15.30 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

5 282 Урсова Виктория 27.02.2010 Россия 2.10,97 2.06,95 2.06,95

7 223 Иванова Екатерина 19.11.2009 Россия 2.11,23 2.06,34 2.06,34

3 354 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 Россия 2.11,38 2.08,02 2.08,02

1 206 Гекалова Анастасия 18.09.2010 Россия 2.11,48 2.08,09 2.08,09

8 156 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Беларусь 2.12,79 2.12,56 2.12,56

4 122 Криворот Милана 26.08.2008 Беларусь 2.13,75 (.747) 2.14,42 2.14,42

6 172 Третьякова Владислава 09.06.2009 Беларусь 2.13,75 (.749) 2.14,38 2.14,38

2 183 Шулякова Александра 15.05.2008 Беларусь 2.13,97 2.14,87 2.14,87



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 292 Шумков Георгий 24.02.2009 Россия 3.57,15 PB

2 70 Варюха Максим 06.07.2008 Беларусь 3.59,58 PB

3 243 Лихорадов Иван 26.04.2008 Россия 3.59,76 PB

4 82 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Беларусь 4.01,41 PB

5 224 Казаковцев Артем 23.02.2009 Россия 4.02,72

6 120 Красновский Даниил 26.02.2009 Беларусь 4.07,52 PB

7 108 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Беларусь 4.15,09

Забег 1 Начало: 11.20 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 292 Шумков Георгий 24.02.2009 Россия 3.57,15 3.59,59 3.59,59

5 70 Варюха Максим 06.07.2008 Беларусь 3.59,58 4.05,51 4.02,41

2 243 Лихорадов Иван 26.04.2008 Россия 3.59,76 4.02,90 4.02,90

3 82 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Беларусь 4.01,41 4.05,36 4.05,36

6 224 Казаковцев Артем 23.02.2009 Россия 4.02,72 4.00,64 4.00,64

7 120 Красновский Даниил 26.02.2009 Беларусь 4.07,52 4.08,3 4.08,3

1 108 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Беларусь 4.15,09 4.09,50 4.09,50



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 282 Урсова Виктория 27.02.2010 Россия 4.22,62 PB

2 354 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 Россия 4.23,43 PB

3 291 Шкурина Анастасия 25.11.2008 Россия 4.26,61 PB

4 206 Гекалова Анастасия 18.09.2010 Россия 4.31,40 PB

5 156 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Беларусь 4.48,35

6 122 Криворот Милана 26.08.2008 Беларусь 4.52,21

7 118 Костюк Виолетта 19.03.2008 Беларусь 5.12,62

66 Бондарева Кира 30.06.2009 Беларусь DNF (спр)

Забег 1 Начало: 11.45 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

3 282 Урсова Виктория 27.02.2010 Россия 4.22,62 4.32,35 4.32,35

1 354 Анфиногентова Анастасия 28.08.2008 Россия 4.23,43 4.25,80 4.25,80

5 291 Шкурина Анастасия 25.11.2008 Россия 4.26,61 4.33,58 4.33,58

7 206 Гекалова Анастасия 18.09.2010 Россия 4.31,40 4.35,49 4.35,49

6 156 Потоцкая Валентина 29.06.2010 Беларусь 4.48,35 4.46,35 4.46,35

8 122 Криворот Милана 26.08.2008 Беларусь 4.52,21 4.47,57 4.47,57

2 118 Костюк Виолетта 19.03.2008 Беларусь 5.12,62 4.51,61 4.51,61

4 66 Бондарева Кира 30.06.2009 Беларусь DNF (спр) 4.45,43 4.45,43



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 251 Микрюков Александр 02.04.2009 Россия  8.36,59 PB

2 72 Викентьев Федор 23.03.2009 Беларусь  8.51,04 PB

3 242 Лисовский Никита 03.06.2009 Россия  8.52,25

4 243 Лихорадов Иван 26.04.2008 Россия  9.02,14

5 110 Ковалев Даниил 06.04.2008 Беларусь  9.16,93

6 89 Дворак Артур 03.08.2008 Беларусь  9.21,89

7 124 Кулевский Павел 04.01.2008 Беларусь  9.23,97

Забег 1 Начало: 9.30 22.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 251 Микрюков Александр 02.04.2009 Россия  8.36,59  8.38,25  8.38,25

7 72 Викентьев Федор 23.03.2009 Беларусь  8.51,04  9.06,40  9.06,40

6 242 Лисовский Никита 03.06.2009 Россия  8.52,25  8.37,94  8.37,94

2 243 Лихорадов Иван 26.04.2008 Россия  9.02,14  8.38,57  8.38,57

3 110 Ковалев Даниил 06.04.2008 Беларусь  9.16,93  9.07,95  9.07,95

1 89 Дворак Артур 03.08.2008 Беларусь  9.21,89  9.11,21  9.11,21

5 124 Кулевский Павел 04.01.2008 Беларусь  9.23,97  9.07,43  9.07,43



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 225 Калямова Эльвина 02.12.2008 Россия  9.57,60

2 291 Шкурина Анастасия 25.11.2008 Россия 10.10,38

3 83 Головнева Юлия 06.12.2008 Беларусь 10.13,31 PB

4 137 Лысюк Милана 01.10.2008 Беларусь 10.30,13 PB

5 148 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Беларусь 10.30,54 PB

6 294 Яншаева Карина 06.03.2008 Россия 10.32,07

7 102 Зиверт Руслана 02.12.2009 Беларусь 11.52,34

Забег 1 Начало: 9.45 22.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 225 Калямова Эльвина 02.12.2008 Россия  9.57,60  9.42,06  9.42,06

2 291 Шкурина Анастасия 25.11.2008 Россия 10.10,38  9.42,76  9.42,76

7 83 Головнева Юлия 06.12.2008 Беларусь 10.13,31 10.17,60 10.17,60

3 137 Лысюк Милана 01.10.2008 Беларусь 10.30,13 10.38,82 10.38,82

5 148 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Беларусь 10.30,54 10.38,68 10.38,68

6 294 Яншаева Карина 06.03.2008 Россия 10.32,07  9.40,11  9.40,11

1 102 Зиверт Руслана 02.12.2009 Беларусь 11.52,34 10.39,00 10.39,00



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 199 Бобров Егор 23.07.2009 Россия 14,97 0.3

2 121 Красовский Иван 22.02.2008 Беларусь 14,80 -0.3

3 62 Артемьев Павел 17.01.2010 Беларусь 14,68 -0.4

4 227 Кисляков Аркадий 01.01.2008 Россия 14,21 -0.4

5 132 Лахтионов Илья 29.07.2008 Беларусь 14,18 -0.2

6 204 Вишняк Дмитрий 07.04.2008 Россия 14,17 0.0 PB

7 358 Звоников Илья 07.11.2008 Россия 14,01 -0.8

76 Войтов Максим 03.09.2009 Беларусь DNF (спр)

Начало: 14.30

1 2 3 4 5 6

1 358 Звоников Илья 07.11.2008 Россия 13,55 13,99 13,69 13,54 14,01 х

 -0.2   -0.4  -0.5 1.4  -0.8  -1.3

2 76 Войтов Максим 03.09.2009 Беларусь DNF (спр)

3 204 Вишняк Дмитрий 07.04.2008 Россия 13,92 14,16 14,17 14,10 14,05 х

 -1.1  -1.1 0.0 0.3  -1.4  -0.6

4 132 Лахтионов Илья 29.07.2008 Беларусь х х 13,63 13,68 14,18 х

1.3  -0.3 0.3 0.3  -0.2  -.1.0

5 227 Кисляков Аркадий 01.01.2008 Россия 13,76 14,06 14,07  - х 14,21

 -0.2 0.2 0.2  -1.1  -0.4

6 62 Артемьев Павел 17.01.2010 Беларусь х 14,45 х 14,11 х 14,68

0.7  -0.6 0.1  -2.2 1.5  -0.4

7 199 Бобров Егор 23.07.2009 Россия 14,53 14,57 14,62 14,30 14,46 14,97

0ю3  -0.5 0.2  -0.4 0.6 0.3

8 121 Красовский Иван 22.02.2008 Беларусь 14,61 12,51  - 14,13 14,80 12,29

0.1  -0.3 0.3  -0.3  -0.3

Страна

Попытка / ветер

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 114 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 13,21 0.2

2 244 Ляпина Ирина 25.06.2008 Россия 12,69 -1.0

3 128 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Беларусь 12,64 0.4 PB

4 179 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Беларусь 12,60 0.5

5 279 Сухова Алина 30.11.2008 Россия 12,43 0.1

6 141 Марачева Диана 13.05.2008 Беларусь 12,21 0.1

7 189 Абрамова Алена 17.05.2008 Россия 12,06 -0.4

Начало: 16.05

1 2 3 4 5 6

1 141 Марачева Диана 13.05.2008 Беларусь х х 12,21 х 12,10 12,17

 -0.1  -0.2 0.1 0.4 -2.1 -0.6

2 244 Ляпина Ирина 25.06.2008 Россия 12,32 12,69 12,27 х 12,18 12,42

 -0.4  -1.0  -0.3 0.8 0.5  -1.2

3 128 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Беларусь 12,54 х х х х 12,64

 -0.3  -0.2  1.8 0.3  -0.5 0.4

4 189 Абрамова Алена 17.05.2008 Россия 11,82 х 11,68 12,06 11,69 х

0.4  -0.3  -1.4  -0.4  -1.1  -0.7

5 179 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Беларусь 12,41 12,60 12,43 х х 12,22

 -0.3 0.5 0.4 0.1  -0.5  -1.2

6 279 Сухова Алина 30.11.2008 Россия 12,42 12,43 12,11 11,88 12,32 10,84

 -0.3 0.1  -0.2  -0.8  -1.1  -0.4

7 114 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 13,21 х х 12,92 12,74 х

 0.2  -0.1  -0.5  -0.5  -0.6  -0.9

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка / ветер



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 121 Красовский Иван 22.02.2008 Беларусь 7,30 1.4

2 104 Зыгмунд Даниил 05.10.2008 Беларусь 7,18 0.1 PB

3 227 Кисляков Аркадий 01.01.2008 Россия 7,17 1.8 PB

4 273 Саморуков Владислав 27.01.2010 Россия 7,13 1.1

5 62 Артемьев Павел 17.01.2010 Беларусь 7,00 -0.2

6 237 Котельников Антон 17.09.2008 Россия 6,92 1.0 PB

7 158 Радишевич Сергей 13.01.2009 Беларусь 6,81 0.0 SB

8 196 Белимов Федор 16.10.2008 Россия 6,79 -0.3

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

1 237 Котельников Антон 17.09.2008 Россия 6,53 6,88 6,92 6,79 6,82 6,72

 -1.2  -0.1 1.0  -0.1  -1.5  -1.1

2 158 Радишевич Сергей 13.01.2009 Беларусь 6,09 6,21 6,81 х 6,75 6,59

 -1.4  -0.8 0.0  -0.1  -1.1  -1.4

3 227 Кисляков Аркадий 01.01.2008 Россия 6,86 7,16 х 7,17 6,93 6,88

 -1.0  -0.6  -0.2 1.8  -0.4  -1.3

4 104 Зыгмунд Даниил 05.10.2008 Беларусь 6,86 6,92 6,89 7,18 х х

0.6  -1.0  -1.6 0.1  -0.5  -0.3

5 196 Белимов Федор 16.10.2008 Россия 6,63 6,63 5,93 6,79 6,73 6,75

 -1.0  -1.1  -1.2  -0.3  -1.9  -0.4

6 62 Артемьев Павел 17.01.2010 Беларусь х 6,23 6,32 7,00 6,69 х

 -0.2  -1.0  -0.7  -0.2 1.0  -1.2

7 273 Саморуков Владислав 27.01.2010 Россия 6,97 7,06 6,93 7,13 7,05 6,80

 -0ю5  -0.5  -0.5 1.1  -0.6  -1.2

8 121 Красовский Иван 22.02.2008 Беларусь 7,01 7,12 7,13 7,30 6,83 7,11

 -1.1  -0.2  -1.1 1.4  -0.7  -0.3

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка / ветер



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 115 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 6,26 0.3  =PB

2 240 Кулева Алина 04.08.2009 Россия 6,25 -0.2

3 228 Клипаченко Дарья 10.01.2008 Россия 5,90 -1.1 PB

4 60 Алексеева Варвара 16.12.2009 Беларусь 5,87 -0.6 PB

5 164 Сакович Арина 11.06.2008 Беларусь 5,87 -1.5 PB

6 279 Сухова Алина 30.11.2008 Россия 5,87 -1.2

7 141 Марачева Диана 13.05.2008 Беларусь 5,86 -0.5  =SB

Начало: 17.30

1 2 3 4 5 6

1 164 Сакович Арина 11.06.2008 Беларусь х 5,64 х х 5,87 5,75

 -1.2  -0.6  -1.1 1.3  -1.5  -1.0

2 279 Сухова Алина 30.11.2008 Россия х х 5,63 х 5,66 5,87

 -0.3  -0.9  -1.1 0.9  -2.5  -1.2

3 60 Алексеева Варвара 16.12.2009 Беларусь х 5,87 5,75 х х 5,73

 -0.2  -0.6  -0.8 0.6 0.1  -1.2

4 228 Клипаченко Дарья 10.01.2008 Россия 5,62 х х 5,63 5,76 5,90

 -0.7  -0.1  -0.8 0.5  -1.6  -1.1

5 141 Марачева Диана 13.05.2008 Беларусь 5,64 х 5,86 х 5,69 5,81

 -1.2  -0.2  -0.5 1.2  -0.3  -1.2

6 240 Кулева Алина 04.08.2009 Россия х 5,89 6,25 х 6,06 6,20

 -1.0  -0.22  -0.2 0.0 0.3  -0.2

7 115 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 5,93 6,10 6,26 х 6,18 6,12

 -0.7  -2.0 0.3 0.0  -0.1 0.2

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка / ветер



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 176 Хомич Анатолий 13.01.2009 Беларусь 19,60 PB

2 221 Зимовейский Алексей 23.09.2008 Россия 19,38

3 100 Зайцев Павел 26.07.2008 Беларусь 18,84

4 234 Коротков Даниил 04.09.2008 Россия 18,24

5 130 Лакуц Иван 20.03.2009 Беларусь 17,47

6 276 Спицын Владислав 26.09.2009 Россия 17,36

7 352 Алексеев Арсений 16.06.2008 Россия 16,88

91 Демидюк Даниил 31.05.2009 Беларусь DNF (спр)

Начало: 9.40

1 2 3 4 5 6

1 352 Алексеев Арсений 16.06.2008 Россия х 16,01 х х 16,88 х

2 91 Демидюк Даниил 31.05.2009 Беларусь DNF (спр)

3 234 Коротков Даниил 04.09.2008 Россия 18,21 16,46 16,54 18,24 17,77 17,81

4 130 Лакуц Иван 20.03.2009 Беларусь 15,30 16,63 17,39 16,46 17,47 х

5 276 Спицын Владислав 26.09.2009 Россия 17,04 15,45 15,47 х 17,36 х

6 176 Хомич Анатолий 13.01.2009 Беларусь 17,96 18,14 19,42 19,60 х 19,60

7 221 Зимовейский Алексей 23.09.2008 Россия 19,08 19,14 19,09 18,44 19,38 х

8 100 Зайцев Павел 26.07.2008 Беларусь 17,97 18,84 18,59 х х х

21.07.2025

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 258 Новикова Мария 15.07.2008 Россия 15,25

2 209 Григорьева Анастасия 08.02.2008 Россия 14,97 PB

3 98 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Беларусь 14,57

4 270 Рабыченко Татьяна 14.05.2008 Россия 14,48

5 154 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Беларусь 13,58

6 61 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Беларусь 13,35

7 178 Шахленкова София 21.04.2010 Беларусь 12,99 PB

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

1 178 Шахленкова София 21.04.2010 Беларусь 12,24 11,77 12,33 12,83 11,98 12,99

2 209 Григорьева Анастасия 08.02.2008 Россия 13,97 х 14,97 х х х

3 154 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Беларусь 12,41 12,20 х 13,58 13,40 12,91

4 270 Рабыченко Татьяна 14.05.2008 Россия 14,48 13,98 14,42 14,11 14,44 х

5 61 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Беларусь 12,61 13,35 13,23 13,26 12,61 12,56

6 258 Новикова Мария 15.07.2008 Россия 14,44 14,47 14,88 15,25 х 14,96

7 98 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Беларусь 13,71 13,75 13,73 13,53 14,57 14,10

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 111 Коваленко Даниил 14.01.2009 Беларусь 54,78 PB

2 234 Коротков Даниил 04.09.2008 Россия 54,77 PB

3 275 Соснин Лев 04.10.2008 Россия 54,55

4 261 Панюшкин Александр 07.05.2008 Россия 51,86

5 218 Жуков Александр 17.02.2010 Россия 51,64

6 94 Дулько Серафим 11.07.2008 Беларусь 48,85

7 130 Лакуц Иван 20.03.2009 Беларусь 45,97

8 99 Зайцев Виктор 23.11.2008 Беларусь 44,17

Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

1 99 Зайцев Виктор 23.11.2008 Беларусь 42,06 44,17 х 44,15 х 43,37

2 261 Панюшкин Александр 07.05.2008 Россия 51,86 51,65 50,32 50,48 х х

3 130 Лакуц Иван 20.03.2009 Беларусь 45,97 х х 43,88 х 45,20

4 234 Коротков Даниил 04.09.2008 Россия х 54,77 52,53 х 52,08 51,15

5 94 Дулько Серафим 11.07.2008 Беларусь х 48,85 48,45 46,69 46,66 х

6 218 Жуков Александр 17.02.2010 Россия 49,20 49,07 х 51,64 х х

7 111 Коваленко Даниил 14.01.2009 Беларусь 50,84 49,28 54,78 51,00 53,80 х

8 275 Соснин Лев 04.10.2008 Россия 49,38 54,55 54,32 54,13 53,54 51,46

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 193 Баранова Алена 12.08.2008 Россия 41,59

2 185 Яромчик Кира 27.02.2008 Беларусь 41,10

3 178 Шахленкова София 21.04.2010 Беларусь 39,48

4 264 Плотникова Дарья 16.09.2008 Россия 39,41

5 371 Собуцкая Софья 23.06.2008 Россия 38,47

6 117 Корчик Полина 08.02.2009 Беларусь 38,45

7 154 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Беларусь 37,50

8 226 Киршова Дарья 30.04.2009 Россия 37,02

Начало: 15.30

1 2 3 4 5 6

1 371 Собуцкая Софья 23.06.2008 Россия 36,18 37,36 38,47 35,05 37,47 х

2 178 Шахленкова София 21.04.2010 Беларусь 34,06 39,48 37,18 36,04 38,57 х

3 226 Киршова Дарья 30.04.2009 Россия х 36,30 33,93 37,02 х 36,33

4 117 Корчик Полина 08.02.2009 Беларусь 37,00 37,97 37,47 38,45 х 38,12

5 264 Плотникова Дарья 16.09.2008 Россия 37,95 37,95 х 36,97 39,41 х

6 154 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Беларусь 37,50 36,55 х 34,59 х х

7 193 Баранова Алена 12.08.2008 Россия 39,36 х 38,04 41,55 41,59 40,11

8 185 Яромчик Кира 27.02.2008 Беларусь 40,17 х 41,10 х 37,43 39,24

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 77 Волейко Матвей 12.03.2008 Беларусь 68,12

2 197 Белкин Архипп 16.07.2008 Россия 63,37

3 266 Потёмкин Илья 08.08.2008 Россия 62,16

4 262 Пискарёв Данила 22.07.2008 Россия 61,81

5 87 Гуща Илья 02.09.2009 Беларусь 60,13

6 375 Пронин Михаил 22.02.2008 Россия 55,83

7 152 Петровец Владислав 06.03.2008 Беларусь 52,81

8 165 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Беларусь 46,80

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 262 Пискарёв Данила 22.07.2008 Россия 60,10 60,31 х 61,81 х х

2 87 Гуща Илья 02.09.2009 Беларусь 54,83 56,26 54,97 56,80 55,01 60,13

3 197 Белкин Архипп 16.07.2008 Россия 58,58 60,73 55,74 х 57,16 63,37

4 165 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Беларусь 44,45 х х х 46,80 х

5 266 Потёмкин Илья 08.08.2008 Россия 61,35 58,60 56,79 62,16 53,52 х

6 152 Петровец Владислав 06.03.2008 Беларусь 52,78 х 49,30 х 52,81 52,78

7 375 Пронин Михаил 22.02.2008 Россия 50,94 55,83 х х 51,88 х

8 77 Волейко Матвей 12.03.2008 Беларусь х 68,12 х х 60,55 65,90

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 201 Босенко Анастасия 10.01.2008 Россия 52,80 PB

2 85 Грицкова Валерия 16.06.2009 Беларусь 47,85 PB

3 258 Новикова Мария 15.07.2008 Россия 47,05

4 184 Язовских Милана 19.05.2008 Беларусь 41,43

5 363 Малиновская Валерия 19.02.2009 Россия 41,35

6 113 Колбик Вероника 14.05.2008 Беларусь 41,08

7 214 Дроздова Эвелина 26.07.2009 Россия 39,42

8 59 Алейникова Регина 01.05.2009 Беларусь 36,84

Начало: 16.35

1 2 3 4 5 6

1 113 Колбик Вероника 14.05.2008 Беларусь х 37,29 х х 40,18 41,08

2 214 Дроздова Эвелина 26.07.2009 Россия 35,39 х 37,55 39,42 38,46 х

3 184 Язовских Милана 19.05.2008 Беларусь 38,84 41,30 37,40 41,43 х х

4 363 Малиновская Валерия 19.02.2009 Россия 41,35 38,40 37,80 39,45 х х

5 59 Алейникова Регина 01.05.2009 Беларусь х х 36,09 36,30 36,28 36,84

6 201 Босенко Анастасия 10.01.2008 Россия 44,17 42,43 39,17 44,09 45,95 52,80

7 85 Грицкова Валерия 16.06.2009 Беларусь 47,43 44,57 х 47,85 42,40 х

8 258 Новикова Мария 15.07.2008 Россия х 47,05 43,71 41,20 х х

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 92 Добрынин Александр 15.09.2008 Беларусь 77,28

2 142 Маскевич Иван 07.07.2008 Беларусь 72,67

3 286 Херсонцев Максим 06.02.2009 Россия 71,76

4 171 Таравский Никита 15.03.2009 Беларусь 68,61 PB

5 109 Ковалев Александр 10.05.2008 Беларусь 65,87

6 246 Мазур Борис 02.02.2010 Россия 65,59

7 277 Степин Артем 01.10.2008 Россия 65,58

8 353 Андрюхин Николай 22.05.2009 Россия 63,20

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 353 Андрюхин Николай 22.05.2009 Россия 62,60 х х х 63,20 х

2 171 Таравский Никита 15.03.2009 Беларусь 63,11 х 68,61 66,08 68,42 68,05

3 277 Степин Артем 01.10.2008 Россия 61,58 63,78 65,44 65,58 63,81 х

4 109 Ковалев Александр 10.05.2008 Беларусь 61,02 х 65,26 65,87 64,70 х

5 246 Мазур Борис 02.02.2010 Россия х х 62,86 65,59 64,96 х

6 142 Маскевич Иван 07.07.2008 Беларусь 62,06 67,81 71,00 х 69,84 72,67

7 286 Херсонцев Максим 06.02.2009 Россия х 68,86 67,74 66,87 67,00 71,76

8 92 Добрынин Александр 15.09.2008 Беларусь 66,21 68,32 73,79 77,28 х 76,27

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 133 Левандовская Дарья 28.08.2008 Беларусь 65,42

2 88 Дадура Ангелина 14.07.2008 Беларусь 63,94

3 166 Сецько Полина 29.07.2008 Беларусь 62,97 PB

4 106 Каралёнок София 18.02.2009 Беларусь 62,42

5 249 Маркова Валерия 20.06.2008 Россия 61,98 PB

6 364 Мельникова Дина 08.09.2010 Россия 61,95

7 222 Иванова Варвара 07.03.2009 Россия 61,05

8 236 Костюк Полина 17.03.2008 Россия 56,40

Начало: 11.25

1 2 3 4 5 6

1 166 Сецько Полина 29.07.2008 Беларусь 57,14 60,69 62,97 60,08 х х

2 236 Костюк Полина 17.03.2008 Россия х х х 55,50 х 56,40

3 106 Каралёнок София 18.02.2009 Беларусь 55,52 61,38 62,42 х 57,44 59,33

4 222 Иванова Варвара 07.03.2009 Россия 57,55 60,72 57,17 61,05 60,16 59,04

5 88 Дадура Ангелина 14.07.2008 Беларусь 63,94 х х х х 58,89

6 249 Маркова Валерия 20.06.2008 Россия х 60,81 61,80 61,94 61,98 59,35

7 133 Левандовская Дарья 28.08.2008 Беларусь 54,71 63,04 63,90 65,42 65,36 х

8 364 Мельникова Дина 08.09.2010 Россия х х 56,20 61,34 61,95 х

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 285 Харитонов Илья 04.08.2008 Россия 206  =PB

2 75 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Беларусь 206 SB

3 255 Морозов Дмитрий 21.04.2008 Россия 204

4 373 Чижиков Савелий 26.01.2009 Россия 200

5 274 Солюлев Максим 06.04.2008 Россия 195

5 80 Гапов Максим 15.02.2009 Беларусь 195

7 181 Шинкевич Антон 25.12.2008 Беларусь 190

8 78 Волонцевич Петр 06.09.2010 Беларусь 180

Начало: 14.45

170 175 180 185 190 195 200 202 204 206 208

8 285 Харитонов Илья 04.08.2008 Россия 0 0 0 0 0 0 0 0 ххх

7 75 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Беларусь 0 0 0 0 хх0 0 ххх

6 255 Морозов Дмитрий 21.04.2008 Россия 0 0 0 0 0 хх0 0 ххх

4 373 Чижиков Савелий 26.01.2009 Россия 0 0 0 х0 0 ххх

2 274 Солюлев Максим 06.04.2008 Россия 0 0 0 ххх

5 80 Гапов Максим 15.02.2009 Беларусь 0 0 0 0 0 ххх

3 181 Шинкевич Антон 25.12.2008 Беларусь 0 0 0 ххх

1 78 Волонцевич Петр 06.09.2010 Беларусь 0 0 0 ххх

Страна

Высота

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 288 Черноперова Ксения 10.07.2008 Россия 180

2 186 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Беларусь 180

3 203 Васик Дарья 22.05.2009 Россия 175

4 355 Афонина Алена 27.05.2009 Россия 175

5 200 Большакова Надежда 04.05.2008 Россия 175

5 179 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Беларусь 175

7 74 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Беларусь 170 SB

8 125 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Беларусь 165  =PB

Начало: 9.45

155 160 165 170 175 180 182

7 288 Черноперова Ксения 10.07.2008 Россия 0 0 0 0 х0 ххх

8 186 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Беларусь 0 0 0 хх0 ххх

3 203 Васик Дарья 22.05.2009 Россия 0 0 0 х0 ххх

5 355 Афонина Алена 27.05.2009 Россия 0 х0 0 х0 ххх

1 200 Большакова Надежда 04.05.2008 Россия 0 0 0 хх0 ххх

6 179 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Беларусь 0 0 0 хх0 ххх

4 74 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Беларусь 0 0 0 х0 ххх

2 125 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Беларусь 0 хх0 ххх

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок с шестом. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 208 Голубев Андрей 10.07.2008 Россия 480  =PB

2 250 Матюшин Алексей 05.02.2008 Россия 460

3 153 Пилюк Глеб 02.04.2009 Беларусь 450  =PB YC (180.5)

4 220 Зимин Никита 31.07.2008 Россия 450

5 123 Крюченков Арсений 24.09.2009 Беларусь 440  =PB

6 71 Василенко Алексей 27.02.2009 Беларусь 430  =PB

7 105 Казарьян Виталий 22.01.2009 Беларусь 310

Начало: 16.10

290 310 330 390 420 430 440 450 460 470 480 490

4 208 Голубев Андрей 10.07.2008 Россия 0 0 0 хх0 r

6 250 Матюшин Алексей 05.02.2008 Россия 0 х0  - хr

7 153 Пилюк Глеб 02.04.2009 Беларусь хх0 хх0 0 х0 ххх

2 220 Зимин Никита 31.07.2008 Россия 0  - хх0 ххх

5 123 Крюченков Арсений 24.09.2009 Беларусь х0 хх0 0 ххх

1 71 Василенко Алексей 27.02.2009 Беларусь х0 0 ххх

3 105 Казарьян Виталий 22.01.2009 Беларусь х0 0 хх- х

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 247 Мазурик Инесса 07.08.2010 Россия 400  =PB

2 219 Зайцева Алека 26.08.2009 Россия 395

3 259 Онюшева Полина 21.06.2009 Россия 390 PB

4 369 Репина Елена 26.02.2008 Россия 385

5 119 Кравченко Кристина 18.12.2008 Беларусь 375

6 145 Моцар Руслана 16.12.2009 Беларусь 355

7 126 Куш Ксения 08.01.2009 Беларусь 345

8 127 Куш Софья 08.01.2009 Беларусь 325

Начало: 9.30

285 305 325 345 355 365 375 385 390 395 395 400 405

5 247 Мазурик Инесса 07.08.2010 Россия 0  - 0 0 0 0 0 х0 ххх

7 219 Зайцева Алека 26.08.2009 Россия х0  - х0 0  - х0 х0  -- ххх

1 259 Онюшева Полина 21.06.2009 Россия х0 0 0 х0 0  -  - ххх

3 369 Репина Елена 26.02.2008 Россия 0 0 хх0 0 ххх

8 119 Кравченко Кристина 18.12.2008 Беларусь 0  - 0 хх0 ххх

6 145 Моцар Руслана 16.12.2009 Беларусь 0 0 0 ххх

4 126 Куш Ксения 08.01.2009 Беларусь 0 х0 0 ххх

2 127 Куш Софья 08.01.2009 Беларусь 0 0 х0 ххх

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Страна 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

14,55 153 12,87 26,43 6,12 34,07 2.24,96

 -0.2 1.7 1.6

902 655 719 760 887 554 757

14,55 162 11,65 27,09 5,21 37,21 2.24,06

 -0.2 1.7 0.6

902 759 638 704 617 614 769

14,58 168 12,55 26,65 5,45 25,64 2.26,73

 -0.2 1.7 0.6

898 830 698 741 686 394 734

16,03 174 12,55 27,88 5,53 41,20 2.46,53

 -0.2 1.7 0.6

711 903 698 640 709 690 500

14,91 159 9,19 26,44 5,61 25,14 2.34,64

 -0.2 1.7 0.6

854 724 477 759 732 385 636

14,92 153 14,22 27,93 5,38 25,30 2.52,36

 -0.2 1.7 1.3

852 655 809 636 665 388 439

15,70 159 11,94 27,99 5,12 32,49 2.40,88

 -0.2 1.7 1.4

751 724 657 632 592 524 563

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

7 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 4443 791

4444 790

667 PB

6 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь

5 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 4567

4 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 4851 383

4981 253 PB

231

3 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь

2 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 5003

1 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 5234 PB



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 21.07.2025 Начало: 10:45 Ветер:  -0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

5 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 14,55 0,189 902

7 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 14,55 0,227 902

4 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 14,58 0,234 898

2 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 14,91 0,226 854

8 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 14,92 0,254 852

6 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 15,70 0,177 751

3 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 16,03 0,155 711

Прыжки в высоту

21.07.2025 Начало: 11:30

138 141 144 147 150 153 156 159 162 165

1 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь х0 0 0 0 хх0 ххх

2 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 0 0  - 0 0 0

3 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 0 0 0 0 0 0

4 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 0 0 0 х0 ххх

5 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

6 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 0 0 0 0 0 0 ххх

7 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 0 0 0 0 0 ххх

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Прыжки в высоту (продолжение)

21.07.2025 Начало: 11:30

168 171 174 177

1 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 159 724

2 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 0 0 0 ххх 174 903

3 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь хх0 ххх 168 830

4 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 162 759

5 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 153 655

6 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 153 655

7 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 159 724

Толкание ядра

21.07.2025 Начало: 15:40

1 2 3

1 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 8,19 8,77 9,19 9,19 477

2 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 12,55 12,39 12,36 12,55 698

3 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 14,22 х 13,91 14,22 809

4 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия х 12,87 12,82 12,87 719

5 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь х 11,82 11,94 11,94 657

6 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 11,65 11,56 11,61 11,65 638

7 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 11,34 11,65 12,55 12,55 698

Результат Очки

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 200 метров

Забег 1 21.07.2025 Начало: 17:00 Ветер: 1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

5 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 26,43 no time 760

4 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 26,44 no time 759

6 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 26,65 no time 741

7 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 27,09 no time 704

3 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 27,88 no time 640

8 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 27,93 no time 636

2 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 27,99 no time 632

Прыжки в длину

22.07.2025 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 5,09 1.3 5,12 1.44 5,10 0.7 5,12 592

л 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 5,33 1.1 5,53 0.6 х 1.1 5,53 709

л 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 5,61 0.6 х 1.4 5,36 1.4 5,61 732

л 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь х 1.0 5,07 1.0 5,38 1.3 5,38 665

л 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 5,02 1.3 5,21 0.6 х 0.6 5,21 617

л 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 5,32 1.5 5,36 1.0 5,45 0.6 5,45 686

л 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 5,97 1.1 х 0.3 6,12 1.6 6,12 887

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Метание копья

22.07.2025 Начало: 11:30

1 2 3

л 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 25,30 х х 25,30 388

л 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 33,19 34,08 41,20 41,20 690

л 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 25,14 20,79 23,20 25,14 385

л 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 28,86 37,21 31,52 37,21 614

л 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 25,64 22,55 20,91 25,64 394

л 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 32,15 34,07 33,41 34,07 554

л 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 28,83 32,49 31,28 32,49 524

Бег 800м

Забег 1 22.07.2025 Начало: 16:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

8 217 Ефименко Арина 22.01.2008 Россия 2.24,06 л 769

4 287 Храмцова Полина 31.07.2008 Россия 2.24,96 л 757

5 167 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 Беларусь 2.26,73 л 734

7 58 Аксенова Яна 12.02.2009 Беларусь 2.34,64 л 636

2 84 Гребень Милана 20.02.2009 Беларусь 2.40,88 л 563

6 238 Кривощекова Полина 05.03.2009 Россия 2.46,53 л 500

3 175 Холоимова Анна 18.09.2008 Беларусь 2.52,36 л 439

Очки

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка

Результат



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Страна 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

11,38 6,72 12,55 188 51,10 14,54 29,23 395 33,35 4.48,98

1.9  -0.2  -1.7

778 748 640 696 765 906 449 603 347 625

11,65 6,68 11,74 197 53,69 14,50 29,47 375 41,44 4.55,41

1.9  -1.6  -1.7

721 739 591 776 652 911 454 549 463 586

11,43 6,59 11,93 176 53,83 16,44 34,05 345 57,03 5.04,17

1.9  -0.1  -1.7

767 718 602 593 647 684 545 469 693 536

11,79 6,39 12,31 173 53,61 15,48 31,51 355 40,13 4.47,69

1.9  -0.7  -1.7

693 673 625 569 656 792 494 496 444 633

11,60 6,30 11,88 182 52,84 15,47 32,87 375 35,17 5.11,39

1.9  -1.3  -1.7

732 652 599 644 688 794 521 549 373 496

11,46 6,63 12,33 179 53,02 16,39 32,66 355 40,11 5.13,41

1.9  -1.2  -1.7

761 727 626 619 681 689 517 496 444 485

11,36 6,87 14,14 182 57,19 17,45 35,34 285 42,30 5.37,62

1.9  -0.7  -1.7

782 783 737 644 514 578 570 321 476 363

11,77 6,34 10,54

1.9 0.8

697 661 518

90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь DNF (спр)

7 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 5768 789

6045 512

509

6 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь

5 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 6048

4 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 6075 482 PB

6254 303 PB

115

3 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь

2 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 6442

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 6557



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 100 метров

Забег 1 21.07.2025 Начало: 10:10 Ветер: 1.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

4 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 11,36 0,148 782

3 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 11,38 0,138 778

8 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 11,43 0,153 767

6 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 11,46 0,148 761

7 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 11,60 0,158 732

5 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 11,65 0,251 721

2 90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь 11,77 0,235 697

1 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 11,79 0,164 693

Прыжки в длину

21.07.2025 Начало: 11:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

1 90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь 6,34 0.8 5,90  -1.6 r 6,34 661

2 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия х 1.1 5,82  -1.2 6,39  -0.7 6,39 673

3 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 6,54 1.2 6,59  -0.1 6,41  -0.2 6,59 718

4 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 6,10 0.2 6,02  -1.5 6,30  -1.3 6,30 652

5 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 6,28  -1.1 6,22  -0.2 6,63  -1.2 6,63 727

6 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия х  -1.6 6,72  -0.2 х  -1.0 6,72 748

7 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 6,70  -1.0 6,87  -0.7 х  -0.4 6,87 783

8 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 6,68  -1.6 х  -1.1 х  -0.6 6,68 739

Попытка
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Толкание ядра

21.07.2025 Начало: 13:10

1 2 3

1 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 12,20 12,29 12,55 12,55 640

2 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 12,33 12,09 12,17 12,33 626

3 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 10,93 11,60 11,74 11,74 591

4 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь х 11,93 х 11,93 602

5 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 11,88 х х 11,88 599

6 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь х х 14,14 14,14 737

7 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 12,23 12,26 12,31 12,31 625

8 90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь 10,54 х 10,52 10,54 518

Прыжки в высоту

21.07.2025 Начало: 17:40

158 161 164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194

1 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

2 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 0 0  - х0 0 хх0 ххх

3 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 0 0 0 0 х0 х0 ххх

4 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 0 0  - 0 х0 0 ххх

5 90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь

6 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 0 0 0 0 хх0 0 0

7 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

8 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия хх0 х0 хх0 ххх

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Прыжки в высоту (продолжение)

21.07.2025 Начало: 17:40

197 200

1 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 176 593

2 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 173 569

3 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 179 619

4 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 188 696

5 90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь DNF (спр) 0

6 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 0 ххх 197 776

7 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 182 644

8 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 182 644

Бег 400 метров

Забег 1 21.07.2025 Начало: 18:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

6 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 51,10 0,249 765

4 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 52,84 0,111 688

3 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 53,02 0,246 681

1 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 53,61 0,248 656

8 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 53,69 0,295 652

7 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 53,83 0,18 647

5 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 57,19 0,17 514

2 90 Демиденко Александр 20.05.2009 Беларусь DNS 0

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 22.07.2025 Начало: 10:30 Ветер:  -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

6 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 14,50 0,145 911

4 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 14,54 0,121 906

8 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 15,47 0,133 794

2 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 15,48 0,153 792

3 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 16,39 0,177 689

7 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 16,44 0,123 684

5 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 17,45 0,175 578

Метание диска

22.07.2025 Начало: 11:40

1 2 3

л 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 32,08 32,87 31,95 32,87 521

л 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь х 25,69 32,66 32,66 517

л 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 28,10 27,97 31,51 31,51 494

л 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 28,98 33,38 34,05 34,05 545

л 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия х 28,95 29,47 29,47 454

л 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 35,34 х х 35,34 570

л 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 25,20 х 29,23 29,23 449

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Прыжки с шестом

22.07.2025 Начало: 14:00

285 295 305 315 325 335 345 355 365 375

л 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 0 х0 0 0 0 хх0 ххх

л 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 0 0 0 х0 хх0 0 0 ххх

л 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия х0 х0 0 0

л 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 0 х0  - 0  - 0 0 хх0 ххх

л 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 0 0

л 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 0 ххх

л 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 0  - 0  -

Прыжки с шестом (продолжение)

22.07.2025 Начало: 14:00

385 395 405

л 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 355 496

л 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 345 469

л 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия ххх 375 549

л 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 355 496

л 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия ххх 375 549

л 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 285 321

л 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 0 х0 ххх 395 603

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье.Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Метание копья

22.07.2025 Начало: 15:40

1 2 3

л 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 35,65 38,57 41,44 41,44 463

л 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь х 40,11 х 40,11 444

л 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 35,17 х 33,25 35,17 373

л 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 47,62 55,70 57,03 57,03 693

л 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 30,74 33,35 29,97 33,35 347

л 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 39,72 42,15 42,30 42,30 476

л 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 38,74 40,13 34,62 40,13 444

Бег 1500м

Забег 1 22.07.2025 Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

7 360 Кишкин Илья 02.08.2008 Россия 4.47,69 л 633

1 290 Широкий Игнат 10.10.2008 Россия 4.48,98 л 625

3 281 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Россия 4.55,41 л 586

6 97 Жук Александр 05.04.2009 Беларусь 5.04,17 л 536

5 245 Ляпченков Кирилл 03.01.2008 Россия 5.11,39 л 496

4 143 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Беларусь 5.13,41 л 485

2 64 Белаусов Иван 14.11.2009 Беларусь 5.37,62 л 363

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка


